2

[image: image1.jpg]

Сельское поселение Салым
Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ- Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САЛЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 декабря 2020 года                                                                                               № 133-п
п. Салым

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации сельского поселения Салым  от  22 декабря 2017 года № 213-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление архивных справок, архивных выписок,  копий архивных документов»
(в редакции постановлений от 26.02.2019 № 26-п, от 25.07.2019 № 90-п)
В   соответствии   с   Федеральным   законом   от   27  июля  2010 года № 210-ФЗ «Об  организации  предоставления  государственных  и  муниципальных  услуг», п о с т а н о в л я ю:

1. В приложение к постановлению администрации сельского поселения Салым  от  22 декабря 2017 года № 213-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление архивных справок, архивных выписок,  копий архивных документов» внести следующие изменения:
1.1. Абзац двенадцатый пункта 18 изложить в следующей редакции:

«Заявитель по своему усмотрению вправе приложить к запросу (заявлению) иные документы или копии документов и сведения, связанные с темой запроса (заявления), позволяющие осуществить поиск документов, необходимых для исполнения запроса (копию документов о трудовой деятельности, трудовом стаже (за периоды до 1 января 2020 года).».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в информационном бюллетене «Салымский вестник» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Салым.

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

Глава поселения

Н.В.Ахметзянова